記載例
　運営推進会議　議事録
	事業所名
	グループホーム○○

	所在地
	松戸市根本○○番地の○

	サービス種類
	認知症対応型共同生活介護

	開催日時
	第○回・令和○年○月○日（○）○○：○○～○○：○○

	開催場所
	グループホーム○○　研修室

	出席者
個人情報に留意してください

計 ○名
	利用者１名
利用者の家族１名（欠席）
地域住民の代表者（△△町会会長・△△地区民生委員 ）
市の職員（介護保険課・○○地区地域包括支援センター）
知見を有する者（グループホーム□□　管理者）
事業所の職員（管理者）・（生活相談員）
※欠席者がいた場合は（欠席）記載すること

	議題

	報告事項

	活動状況に関する評価
・感想 等

	要望
意見
助言 等

	その他